債 権 者 登 録 申 請 書（ 法 人 用 ）
大　山　町　長　　様

　次のとおり、大山町に対しての債権者登録を申請します。

令和　　年　　月　　日
※ 適用日（申請日と異なる場合）　　　．　 ．

	新規・変更の別
	□　新規　　　　□　変更　　　　□　廃止

	（ 変 更 内 容 ）
	□住所 ・ □名称 ・ □受取口座 ・ □その他（　 　　　　　　　　）

	住　　 　所
	〒

	債権者名称
	フリガナ

法 人 名

	フリガナ

代表者職・氏名

	（銀行・ゆうちょ銀行のどちらかに記入）
受　取　口　座
	用 途
	□ 通常支払い口座　　　　　□ 前払金専用口座

	銀 行
	金融機関コード

	支店（所）コード

	金融機関名
	銀行・農協　　　　　　　　　支店・支所
金庫　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種別
	１．普通　　　２．当座　　３．その他（　　　　　　　）

	口　座　番　号

	※左詰めで記入

	ゆうちょ
銀 行
	記

号

	0

	番
号

	フリガナ

口座名義
（代表者肩書・氏名は記入不要）

	提出者（連絡先）
	事業所・部署　　　　　　　　担当者

	電話

	特 記 事　項
	前払金専用口座を併せて登録される場合は、裏面の枠に記載してください。
□ 裏面に口座記載あります。（該当の場合チェック）

	● 職員記載欄（受取り時に確認をお願いします。）

	提出者の確認
	□上記提出者に同じ
	□使者　氏名

	確　認　職　員
	受取日　　　　　　　所属　　　　　　　　　氏名
　　月　　日

	※債権者番号

	担当課・氏名

債権者登録申請書（裏面）
債権者名（法人名）

	（銀行・ゆうちょ銀行のどちらかに記入）

前払金専用口座
	銀 行
	金融機関コード

	支店（所）コード

	金融機関名
	銀行・農協　　　　　　　　　支店・支所
金庫　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種別
	１．普通　　　２．当座　　３．その他（　　　　　　　）

	口　座　番　号

	※左詰めで記入

	ゆうちょ
銀行
	記

号

	0

	番
号

	フリガナ

口座名義人

（注意事項）
· 登録できる口座は、（通常支払用、前払金専用）各1口座です。
様式改定　R4.4